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Forskningsprojektet "Koncessioner i allmänhetens tjänst - Statsstödsrättsliga och 
upphandlingsrättsliga utmaningar" har under projektperioden i huvudsak bedrivits i 
enlighet med den planering som gjorts även om planeringen reviderats under projektets 
löptid. De förändringar i ursprunglig planering som skett har både berott på ämnet i sig 
och på förändrade förutsättningar för inblandade forskare. 

Inledningsvis var projektets publikationsfokus på en monografi där koncessioner och 
upphandling av koncessioner skulle behandlas. Vartefter projektet fortlöpt har den iden 
förändrats och inblandade forskare har gemensamt beslutat att artiklar är en bättre 
form eftersom de intressanta frågor som väckts har varit svåra att sammanfoga i 
bokform. 

Personella förändringar och en viss tidsmässig förlängning har berott huvudsakligen på 
att Ulf Vannebäck, som inledningsvis bedrev forskningen i projektet, fick uppdraget 
som prefekt på juridiska institutionen sommaren 2020. Tobias Inden som var med och 
utformade projektet har därefter engagerats mer i projektet igen parallellt med Ulf 
Vannebäck. 

Under projektet har vi uppfattat en del rättsliga oklarheter på koncessionsområdet som 
vi utrett närmare. De har rört såväl principiella frågor som mer specifika problem. Vissa 
av de frågor vi analyserat är också mer generella på upphandlingsområdet men har, 
under projektets gång, aktualiserats genom att vi studerat koncessionsområdet och 
regleringen av upphandling av koncessioner. Vi räknar med att en del av de resultat vi 
fått fram inom ramen för detta projekt kommer att föra den forskning som både Ulf 
Vannebäck och Tobias Inden vidare och fungera som byggstenar för kommande studier. 

Nedan redovisas, i punktform, de aktiviteter som så här långt genomförts inom ramen 
för projektet. Vad gäller publikationer är det en viss eftersläpning där delar av den 
forskning som bedrivits inom projektet kommer att publiceras under 2024. Vi kommer 
också att arbeta in en del av resultaten i befintliga utbildningar och i uppdrag mot 
samhället i övrigt. 

En ekonomisk redovisning bifogas. 
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